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FORMULARI PËR ANËTARËSIM NË SH.K.A. DUFLLA

* Të nderuar  
Ju falemenderojmë që shprehni interesim për tju bashkuar Shoqërise Kulturore Artistike DUFLLA Raçe. Ju lutemi që ta plotësoni këtë formularë për anëtarësim me të dhënat e juaja të sakta.

Ju faleminderit për përkushtimin.

	Emri
	

	Atësia
	

	Mbiemri 
	

	Datëlindja
	

	Numri unik amë
	

	Shkollimi 
	

	Klasa / Viti
	

	Njohuritë gjuhësore
	

	Njohuritë e përgjitshme
	

	Njohuritë artistike
	

	Përshkruani veten tuaj dhe aktivitet e juaja   
	






*Unë pajtohem me regulloren e shoqërisë
Shënim: Një kopje e formularit i jepet aplikuesit ndersa një kopje tjeter mbahet ne arkivin e shoqërisë.



							v.v.
Prindi													Anëtari
_____________										______________
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